ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора подряда
№ 1011П от 10.08.2016 года

г. Саратов                                                                                                      «28» ноября 2016 г.

         Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице  первого заместителя генерального директора Филимонова Александра Дмитриевича, действующего на основании Доверенности № 18 от 03.11.2016 г., с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «ГорЭнергоСервис», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Куликова Андрея Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору подряда № 1011П от 10.08.2016 г. (далее по тексту - Договор) о нижеследующем:
1. [bookmark: _GoBack]В связи с изменениями технических условий по договору об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям от 05.05.2016г. № 3810-16-ип, а именно, сменой точки присоединения энергопринимающих устройств, а также исключением из условий указанного договора мероприятий, выполняемых сетевой организацией ЗАО «СПГЭС», стороны пришли к соглашению расторгнуть Договор.
2. Во исполнение п. 7.5.1. Договора и на основании акта о приемке выполненных работ № 1267 от 28.11.2016г., Заказчик обязуется оплатить Подрядчику фактически выполненный надлежащим образом объем работ в размере 225 508 (Двести двадцать пять тысяч пятьсот восемь) рублей 25 копеек, с учетом НДС 18%.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

                                                  ПОДПИСИ СТОРОН:

«ЗАКАЗЧИК»:	                                                       «ПОДРЯДЧИК»:
ЗАО «СПГЭС»                                                                ООО «ГорЭнергоСервис»
Первый заместитель 	                                            Директор
генерального директора

_________________/А.Д. Филимонов/	   _________________/А.Н. Куликов/
м.п.	    м.п.